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Thule Elm RWF utsedd till testvinnare i det 
prestigefyllda ADAC-testet av bilbarnstolar
Thules första produkter på marknaden för bilbarnstolar, ett modulärt bilbarnstolssystem, har 
nu utsetts till vinnare i alla produkt- och åldersgrupper. Thule Elm RWF, för bakåtvänd färd, 
uppnådde högsta placeringen i det senaste ADAC-testet av bilbarnstolar. Thule Elm RWF är 
avsedd för barn i åldern 6 månader till 4 år. Bilbarnstolen Thule Maple för spädbarn utsågs till 
testvinnare i oktober 2024.

Thule Elm RWF som testades tillsammans med Thule Alfi Base, fick betyget 2,2 – klassificerat som ”
Bra” enligt ADAC:s poängsystem – och var bäst i sin klass när det gäller både säkerhet och 
användarvänlighet. Detta rigorösa, oberoende test anses vara den högsta säkerhetsstandarden för 
bilbarnstolar i Europa.

”Att vinna ADAC-testet är ett bevis på vårt teams engagemang för att utveckla det säkraste och 
enklaste modulära bilbarnstolssystemet på marknaden. Nu när Thule Elm RWF ansluter sig till Thule 
Maple som testvinnare har vårt första modulära system bevisat sin förmåga att erbjuda högsta skydd 
och komfort för alla åldersgrupper – redan från starten”, säger Beatrice Råvik-Janzon, Director 
Category Management Active with Kids.

Resa på svenskt vis
I Sverige är bakåtvänd bilbarnstol (RWF, rearward-facing) den högsta standarden för barnsäkerhet i 
bilen, och det finns goda skäl till det: Forskning visar att barn är upp till fem gånger säkrare när de 
reser bakåtvända. Därför är Thule stolta över det starka ADAC-resultatet för vår bakåtvända 
bilbarnstol Thule Elm RWF. Thule rekommenderar starkt att barn ska sitta bakåtvända så länge som 
möjligt.

Viktiga fördelar med Thule Elm RWF
• Högsta betyg för krocksäkerhet vid både frontalkollisioner och sidokollisioner
• Enkel installation och daglig användning
• Utmärkt ergonomi och inga skadliga kemiska ämnen

Thules modulära bilbarnstolssystem – bäst i klassen
Resultatet validerar det första modulära bilbarnstolssystemet från Thule, som nu har bevisat sin 
styrka i alla åldersgrupper. Thule Maple för spädbarn, som utsågs till testvinnare i oktober 2024, fick 
höga betyg inte bara för krocksäkerhet utan också för användarvänlighet, vilket understryker vår 
grundläggande övertygelse att ”säkerhet börjar vid installationen”. Tillsammans med testvinnaren 
Thule Elm RWF erbjuder detta system upp till fyra års enastående skydd och komfort för växande 
familjer.
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Om ADAC-testet
ADAC, Tysklands ledande bilorganisation, genomför ett av världens mest krävande konsumenttester 
för bilbarnstolar. ADAC:s betyg baseras på krocksäkerhet (50 %), användarvänlighet (40 %), 
ergonomi (10 %) och kontroller av skadliga kemiska ämnen. Det är viktigt att notera att ett lägre betyg 
innebär ett bättre resultat (0,6–1,5 = ”Mycket bra”, 1,6–2,5 = ”Bra”).
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Om Thule Group
Thule är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta 
funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under 
mottot . och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt Bring your Life
hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna 

 (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält Sport & Cargo Carriers
som monteras på bil),  (t.ex. bilbarnstolar, barnvagnar, cykelvagnar, Active with Kids & Dogs
cykelbarnstolar och hundtransport),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar RV Products
och husvagnar) och  (t.ex. ryggsäckar, resväskor och robusta mobilfästen).Bags & Mounts
Thule Group har cirka 2 800 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2024 uppgick till 9,5 
miljarder kronor. 
www.thulegroup.com
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